
III JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/03/2024 20:59

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 24/03/2024 20:59

Fecha/Date: 24-mar.-24

Prueba/Race: 650 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 77 CLIMENT COLOM, JÚLIA Almassora Club Patí Valenciana 33 0:01:07,586

2º 39 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA Marianistas Zaragoza Aragonesa 32 0:01:08,065

3º 8 PIERNAS TOMAS, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 31 0:01:08,153

4º 99 HERRERA RAMIREZ, VALERY Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 30 0:01:08,797

5º 76 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA Almassora Club Patí Valenciana 29 0:01:09,197

6º 81 MUÑOZ SALAS, NATALIA Avant Club de Patinatge Valenciana 28 0:01:09,967

7º 89 TAMARIT MATEO, ABRIL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 27 0:01:12,950

8º 87 NAVARRO GOMEZ, IRENE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 26 0:01:13,409

9º 82 GOMEZ TELLARINI, AMELI MURIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 25 0:01:14,571

10º 80 TAHIR DJEBALI, INES Almassora Club Patí Valenciana 24 0:01:14,770

11º 91 LOPEZ POSTIGO, DILEA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 23 0:01:15,015

12º 4 PARASCHIV, CARLA CATALINA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 22 0:01:17,111

13º 10 GARCIA SEMPERE, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 21 0:01:15,362 FS(1)

14º 38 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR Marianistas Zaragoza Aragonesa 20 0:01:16,248

15º 98 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 19 0:01:19,286

16º 78 ROMERO MONFORT, LAIA Almassora Club Patí Valenciana 18 0:01:15,760

17º 94 CABELLO CORREA, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 17 0:01:21,783

18º 97 GIL FERRANDIS, LAIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 16 0:01:22,111

19º 93 SÁNCHEZ ROS, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15 0:01:17,691

20º 29 PUCHADES GARCIA, ALBA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14 0:01:17,711

21º 30 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 0:01:17,898

22º 85 ROJAS DONNELLY, LOLA Club Patí Castalia Valenciana 12 0:01:18,257

23º 7 ANDRÍO MARCO, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 11 0:01:20,199

24º 79 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA Almassora Club Patí Valenciana 10 0:01:20,626

25º 86 CHULIA CHIRIVELLA, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 0:01:20,799

26º 92 TORRES SERRA, ANDREA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 0:01:22,011

27º 95 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 7 0:01:27,681

28º 5 TOMSIC IBARS, ADA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 0:01:31,397

29º 6 MONFORT COLOM, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 5 0:01:31,652

30º 31 MORILLO PANADÉS, LIDIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 0:01:31,794

31º 37 MARCO RODRIGUEZ, NADIA Almassora Club Patí Valenciana 3 0:01:32,339

32º 90 LOZANO FOSSATI, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 0:01:36,969

33º 88 MONTES OSPINA, ISABELLA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 0:01:40,360

34º 96 MARTÍNEZ VERA, MARTA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana DNS

34º 3 PANADES BARRERA, MARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana DNS



III JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/03/2024 12:51

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 24/03/2024 12:51

Fecha/Date: 24-mar.-24

Prueba/Race: 3200 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 39 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA Marianistas Zaragoza Aragonesa 33 8

2º 76 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA Almassora Club Patí Valenciana 32 5

3º 8 PIERNAS TOMAS, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 31 3

4º 87 NAVARRO GOMEZ, IRENE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 30 2

5º 99 HERRERA RAMIREZ, VALERY Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 29

6º 89 TAMARIT MATEO, ABRIL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 28

7º 77 CLIMENT COLOM, JÚLIA Almassora Club Patí Valenciana 27

8º 81 MUÑOZ SALAS, NATALIA Avant Club de Patinatge Valenciana 26

9º 82 GOMEZ TELLARINI, AMELI MURIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 25

10º 10 GARCIA SEMPERE, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 24

11º 91 LOPEZ POSTIGO, DILEA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 23

12º 80 TAHIR DJEBALI, INES Almassora Club Patí Valenciana 22

13º 29 PUCHADES GARCIA, ALBA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 21

14º 94 CABELLO CORREA, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 20

15º 30 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 19

16º 4 PARASCHIV, CARLA CATALINA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 18

17º 98 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 17

18º 78 ROMERO MONFORT, LAIA Almassora Club Patí Valenciana 16

19º 93 SÁNCHEZ ROS, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15

20º 97 GIL FERRANDIS, LAIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14

21º 85 ROJAS DONNELLY, LOLA Club Patí Castalia Valenciana 13

22º 92 TORRES SERRA, ANDREA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 12

23º 5 TOMSIC IBARS, ADA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 DNF

24º 90 LOZANO FOSSATI, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 DNF

25º 88 MONTES OSPINA, ISABELLA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 DNF

26º 79 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA Almassora Club Patí Valenciana 8 DNF

27º 6 MONFORT COLOM, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 7 DNF

28º 38 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR Marianistas Zaragoza Aragonesa 6 DNF

29º 95 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 5 DNF

30º 37 MARCO RODRIGUEZ, NADIA Almassora Club Patí Valenciana 4 DNF

31º 86 CHULIA CHIRIVELLA, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 DNF

32º 7 ANDRÍO MARCO, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 2 DNF

33º 31 MORILLO PANADÉS, LIDIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 DNF

34º 96 MARTÍNEZ VERA, MARTA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana DNS

34º 3 PANADES BARRERA, MARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana DNS



III Jornada Liga Comunidad Valenciana

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

24-mar.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Parc Ciclista - 

Castellón de 

la Plana

Parc Ciclista - 

Castellón de 

la Plana

TODAS 24-mar 24-mar

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 650 3200 GENERAL HandicapGral 

1º 39 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA Marianistas Zaragoza Aragonesa 32 33 65

2º 8 PIERNAS TOMAS, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 31 31 62

3º 76 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA Almassora Club Patí Valenciana 29 32 61

4º 77 CLIMENT COLOM, JÚLIA Almassora Club Patí Valenciana 33 27 60

5º 99 HERRERA RAMIREZ, VALERY Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 30 29 59

6º 87 NAVARRO GOMEZ, IRENE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 26 30 56

7º 89 TAMARIT MATEO, ABRIL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 27 28 55

8º 81 MUÑOZ SALAS, NATALIA Avant Club de Patinatge Valenciana 28 26 54

9º 82 GOMEZ TELLARINI, AMELI MURIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 25 25 50

10º 91 LOPEZ POSTIGO, DILEA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 23 23 46

11º 80 TAHIR DJEBALI, INES Almassora Club Patí Valenciana 24 22 46

12º 10 GARCIA SEMPERE, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 21 24 45

13º 4 PARASCHIV, CARLA CATALINA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 22 18 40

14º 94 CABELLO CORREA, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 17 20 37

15º 98 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 19 17 36

16º 29 PUCHADES GARCIA, ALBA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14 21 35

17º 78 ROMERO MONFORT, LAIA Almassora Club Patí Valenciana 18 16 34

18º 30 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 19 32

19º 93 SÁNCHEZ ROS, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15 15 30

20º 97 GIL FERRANDIS, LAIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 16 14 30

21º 38 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR Marianistas Zaragoza Aragonesa 20 6 26

22º 85 ROJAS DONNELLY, LOLA Club Patí Castalia Valenciana 12 13 25

23º 92 TORRES SERRA, ANDREA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 12 20

24º 79 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA Almassora Club Patí Valenciana 10 8 18

25º 5 TOMSIC IBARS, ADA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 11 17

26º 7 ANDRÍO MARCO, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 11 2 13

27º 90 LOZANO FOSSATI, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 10 12

28º 6 MONFORT COLOM, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 5 7 12

29º 95 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 7 5 12

30º 86 CHULIA CHIRIVELLA, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 3 12

31º 88 MONTES OSPINA, ISABELLA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 9 10

32º 37 MARCO RODRIGUEZ, NADIA Almassora Club Patí Valenciana 3 4 7

33º 31 MORILLO PANADÉS, LIDIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 1 5


